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Regierungsbezirk Niederbayern
Landkreis Kelheim
Gemeindefreies Gebiet
Gemarkung Frauenforst

Regierungsbezirk Niederbayern
Landkreis Kelheim
Gemeinde Ihrlerstein
Gemarkung Neukelheim

Regierungsbezirk Niederbayern
Landkreis Kelheim
Gemeinde Ihrlerstein
Gemarkung Walddorf

Bau-km 0+968

KrW = 100,00 gon LW      =  2,20 m
LH   =  0,90 m

wird ersetzt durch 2 Durchlässe DN 1300

Bau-km 1+260

KrW = 36,50 gon LW     = 2,54 m
LH   =   1,42 m

wird ersetzt durch 2 Durchlässe DN 1500
bei Bau-km 1+362

Bauwerk 01 / Bauwerk Nr. 7037513

Brücke St 2233 über Graben
bei Ihrlerstein

Bauwerk 02 / Bauwerk Nr. 7037512

Brücke St 2233 über Graben
bei Ihrlerstein

Länge  =  13,55 m Länge = 40,00 m
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H  = 1800 43 798715 m²
2.6.1* 8438 m²
2.6.2 264 m²

 53/3 69103 m²
2.13.1 115 m²
2.13.2 931 m²

225
2.4.1

6765 m²
73 m²

233 43800 m²
2.1.1 156 m²
2.1.2* 126 m²

229 8354 m²
1.19.1 16 m²
1.19.2 47 m²

160 6890 m²
2.3.1* 3702 m²
2.3.2 1314 m²

222/2 626 m²
1.20.1 15 m²
1.20.2* 154 m²

 226 6848 m²
2.2.1 8 m²

236/2 2660 m²
2.7.1 112 m²
2.7.2 340 m²

242/1 65055 m²
2.5.1 574 m²
2.5.2 443 m²

31431 m²270/2
2.9.1* 2455 m²
2.9.2* 1222 m²

270 11367 m²
2.8.1 535 m²
2.8.2 337 m²

272 209 m²
2.11.1 196 m²
2.11.2 13 m²

273 31039 m²
2.12.1 5184 m²
2.12.2* 1869 m²

277/1 3977 m²
2.14.1 204 m²
2.14.2 225 m²

263/2 7904 m²
2.17.1 426 m²
2.17.2

130/10 1399 m²
2.18.1 1 m²
2.18.2 100 m²

130/8
2.15.1

877 m²
125 m²

115 m²

130/9 1300 m²
2.16.1 104 m²
2.16.2 163 m²

 2
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03
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²

3.
1.
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12

 m
²

269 2272 m²
2.10.1 791 m²
2.10.2 775 m²
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Lagefestpunkt im GK-System, Lagestatus 120 und
Höhensystem DHHN12, Höhenstatus 100
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Rohleder

Kuffer

Müll/Straßb

Feststellungsentwurf

St 2233_300_0,210 - St 2233_320_0,956

--

St 2233 Kelheim - St 2660 (Hemau)
Ausbau Kelheim - Ihrlerstein

Bau-km 0-400 bis 2+540

Bayerstorfer, Baudirektor

1000

L2233_AUS_Kelheim-Ihrlerstein_FE

Nov. 2021

Nov. 2021

Nov. 2021

10 / 2
Grunderwerbsplan

B21S.ALSA0016.00.E0.10

Zusammengehörigkeitspfeil

Flurstücksgrenze

Flurstücksnummer

Gemarkungsgrenze

Zeichenerklärung

zu erwerbende Fläche

vorübergehend in Anspruch
zu nehmende Fläche

Gemarkung / Flurstück / Größe des Flurstücks
lfd. Nr. im Grunderwerbsverzeichnis
  2  Nr. des Grunderwerbsplanes
  3  lfd. Nr. des betroffenen Grundstückes
  1 Teilfläche eines Grundstückes
   * Summe der Teilflächen

116/12

176/3
2.3.1* 234 m²

Gemeindegrenze

2300 m²

1 2 3


